dicere q̄ s̄bale sumat p eo q̄ heret substātialiē subiecto: vt risibile hoi distinguēs i substātialiē: vt appa-
ruit dīa p̄tacta: q̄ v̄t oñdef̄: dīa. ii. Cōplexio p̄t īna-
ta p̄mutari. Similiter tali ēt dato substātialiē valet
cū sit quedā nālis p̄petas. p̄p̄a v̄o s̄m Boetiū ema-
nauit ex accidētiū genere. Propter tertiu v̄o sciē-
dū q̄ cōplexio p̄t dñplicit̄ cosiderari. vno qdē quā
tū ad rē. aliter v̄o quātū ad modū. Siquidē p̄mū di-
cēdū ip̄ossible omnino cōplexionē fore substātiam
ppter incōu[n]entia p̄tacta dīa. i. sed simplicit̄ eaž
dicendū accidens qdē ē qualitas existere: non quidez
ex substātijs elementorū cōsurgit complexio: quia
id quod educitur et eis p̄ compositionē elicitur: t̄ ta-
lis s̄m. A. est forma morti. Igitur ex qualitatib⁹ edu-
citur qdē alteratione persicetur: qualitatib⁹ enī tertij
generis p̄prie alteratio inexsistit. Adhuc substātia
non sit ex non substātijs in prioribus. Si ergo com-
plexio foret substātia: nō fieret ex qualitatibus cuž
non sint substātie: sed sit ex qualitatibus v̄t dicunt.
Amp. p̄prium cōplexionis ē inesse dīu ei: t̄ magis
fuscipere ac minns: quod substātiae inesse negatur
in pdicamentis. Itaq̄ ip̄ossible complexionei substātiaz fore. Si v̄o cōplo nō rē s̄be ip̄oret: v̄p̄ mo-
dū: sic v̄trūq̄ p̄t tolerari. Impropriē tñ cōplonē s̄b-
stantiam fore. Scđm enī q̄ p̄ substātiā sine formaz
substātiālē aliqd sustentatur inesse pfectio: ita suo mo-
membru p̄ complonē inesse ip̄hi sustentat̄ t̄ p̄manet
opatio: vndc q̄ illud a quo immediati⁹ v̄r̄ actio p̄ueni-
re: manifestius ē nobis sicut instrim v̄t cōplo: q̄ illd
a quo mediate puta agente p̄ncipali v̄t substātia cū
per opationem in cognitionē alicuius p̄ueniamus.
pductio aut̄ actionis t̄ sustentatio manifestius v̄r̄ ab
instrō: q̄ a p̄ncipali agente prodire ppter dīretatez
que in qualitatibus p̄prie reperi: ab ipsa enim pro-
uenit immedieate. consequenter v̄o s̄a super quā hoc
fūdat: dīa. 60. Similit̄ Ba. i plerisq̄ locis t̄ Aꝝ.
scđo de partibus: vt tactū dīa. ii. nominant clemen-
ta calidū. fri. f. t̄ hu. nō entia s̄ba: sed qualitates t̄ eo-
rum instrā. Scđm quē ēt modum Apostolus ad be-
breos: fides est s̄ba sperandaꝝ rerum t̄ argumentū
non apparentiū: nō enī fides realiter est s̄ba: sed 'ac-
cidens. rōne tñ modi dici potest s̄ba: q̄ per ipsa tāq̄
p̄ basim sustētificatē quis mereſ salutē: nā sine fide
ip̄ossible deo placere: Neq̄ ēt series Ba: greca te-
statur cōplonē substātiā fore omnisariam: sed com-
plexiones esse primas alijs enuncians: q̄ sequuntur
ipsas: Addit̄ ēt eas p̄ticulariū propriā complē s̄bam
nō quidē sicut agens p̄ncipale t̄ p̄mū: v̄cꝝ v̄t instru-
mentale t̄ secūdariū: quod apparet ex eo quod sub-
ditur. Hec ergo s̄b̄ rationē existunt: vel quia cū
diffiniuntur corpus completionatū in eius cadit ra-
tionē v̄t naturales expertū diffinitiones. Aut dulci⁹
succinte dicendū q̄ per substātiam intellerit essenti-
am. Ipsa enim v̄tcungz etiam in accidentibus īue-
nitur. 7. metha. V̄sa nanq̄ substātiam importat
t̄ essentiam. huiusmōi autēz q̄smulte locutiones re-
periuntur. in tegni enim terminos diffinitionis me-
dicine: qui sunt accidentia substātiam vocat: t̄ dif-
initionem ipsius dicit fore substātiale t̄ signa q̄
dam ab inherentibus s̄m substātie rationē eē. Ad-
huc aphorismorū prima: Signa cretica s̄m primā eo-
rum substātiam sunt synthomata. dicit. etiam egri-
udinem substātiam fore ibidem; t̄ secundo interio-

vid quod explicatio impossibili est ut pax cum eo quod qualiter
etiam noster noster non pax non fieri et cum ei insit
et magis et minus sicut non potest negari et non
sumus de explicacione ut pax sumus autem ita ut modus
vita quotidiana et modus tristis potius dicitur potest quotidiana
quod sumus quis et pax est ut sumus quis et explicacione pax
aliquid invenimus ut iste modus et explicacione pax
et magis nobis non quod agens principali est pax qui operatur
qui explicaciones et pax non beatitudinem occidit sed beatitudinem
amittit ut dicitur /

rum ea. ultimo τ. 7. τ de ingenio: *Obi trāslatio mo-
nachī fīm essentiam nature morbi. et secunda quoq;
aphorismorū virtus vna et substantia dicitur: et pmo
febrium. s. theorice tertio Alexandri q̄ febris sit sub-
stantia: et q̄ calor est substantia: ac pmentator. 4. me-
thauorum digestionis substantia est temperata: et
coll̄ pmo: *Hec diuisio ē būiūsmōi libri substātia cū
tū omnia hūiūsmōi: ut egritudo: virtus: febris. di-
gestio et diuisio sint accidētia vere.* *Dropi quod ad*
vnu dicendū q̄ in talibus locis substantia p̄ essentias
*sumiū abusue q̄ fortassis in p̄prietatem transseren-
tes cōmittunt aut non determinat grecus.* *P̄o-*
p̄ter quartū vero ad p̄mum quid dicendū iā visum.
Ad aliud dicēdū q̄ Hali. lingua loquitur Ha. qd̄
apparet quia mor subdit: sed fīm Ax. sententiam est
completio instrumentalis. s. propria q̄ virtus opat
*Ad aliud dicendum q̄. A. vel allusit Ha. aut substā-
tialis et p̄pria. i. naturalis a p̄ncipijs videlicet ema-
nans in irinsecus vel forte illam inseperabiliter au-
diuit consequi. Ad aliam sc̄bo dicendū q̄ fortassis*
Hip. voluit animā fore crasim vt tetigit Ha. aut q̄
cōplexio eā omnium existit non agens seu primitiū
p̄ncipale verum vt secundarium instrumentale. At
q̄ medic⁹ ē artis ex evidencie q̄ magis extat in agente
secundario q̄ p̄ncipali non immerito que aie. Hip.
cras voluit ascribere. vnde coll̄. 2. Calor cōunct⁹
ex calore influenti misso a corde et calor completiōis
mēbri ē forma cū q̄ agit et patitur. Et s̄bdit: S̄z vtrū
sufficiat iste calor ad faciendum hoc an sit hic alia
*Vtus stans isti calori loco forme ista non est res quā me-
dicus habeat necesse iquirere. Ad aliud dicēdū q̄*
*cōplexio non dat eē quidditatiū sed disponit et pre-
parat ad illud sicut actio qualitatū p̄marum ad for-
mam preparat materiam suscipiendam. Ad aliud di-
cendū per interemptionem qm̄ differentia. iż. cuž ri-
fabilitas aufer̄. auferetur hō: sed non primo sed abla-
tione rōnalis ita et complexio auferatur secundo for-
ma substātiali sublata vt aia. Dicendū ēt q̄ Ax. bic
loquitur fīm op̄i. platonicoꝝ ponentiū numeros fo-
re substātias rerum punctum materialit̄ lince: et li-
neā supficiei: et hanc corporis. Ad aliud dicēdū q̄ cō-
plexio nō ē pars substātialis p̄prie corporis s̄z con-
plerionati eiusdē vt tactū est suo modo sic enim in te-
gni dicta sunt substātialia esse signa neq; est qđ non
possit complexio ēt innata separari differētia. 22. vbi*
*Damasceni erponetur aphorismus.**